
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                                 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от « 18 » июня 2025 г.                                                                  № 20  

 

            О  признании утратившим силу постановления Администрации 

Богатыревского сельсовета  от 10.02.2016 № 34 «Об утверждении 

административного  регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории  

Богатыревского сельсовета Горшеченского района Курской области 

 

   Рассмотрев протест Прокуратуры Горшеченского района от 26.02.2025 г № 20-2025, 

руководствуясь Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей 

среды», Федеральным законом от 06.10.2003 № 11-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в российской Федерации» Администрация Богатыревского 

сельсовета Горшеченского района Курской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление Администрации Богатыревского сельсовета  от 10.02.2016 г № 34 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории Богатыревского 

сельсовета Горшеченского района Курской области» считать утратившим силу. 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на 

официальном сайте Богатыревского сельсовета Горшеченского района Курской области. 

 

 

 

. 

 

 

 

И.о.Главы Богатыревского сельсовета     

Горшеченского района Курской области                          О.А.Егорян 

 


